
                                                                                                                                                                                                       

Управление образования администрации Неклиновского района 

            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

          Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа 

       имени Героя Советского Союза Потёмкина АН. 

Приказ 

с. Весело-Вознесенка 

 

«Об утверждении педагогического стажа работы, 

образования, категорий, званий  работников школы на 01.01.2022 г.» 

 

В связи с утверждением Положения об оплате труда работников МБОУ В-Вознесенской СОШ с 

1.01.2022г и предстоящей тарификацией с 01.01.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Согласно трудовых книжек педагогических работников школы, приказов о присвоении высшей и 

I квалификационных категорий утвердить данные о педагогическом стаже и квалификационной 

категории педагогических работников школы:  

 
№ 

п/

п 

ФИО Должность Стаж 

работы 

Образование 

 К
а
т
ег

о
р

и
я

 Основание Звания Вид 

работ

ы 

1  Алейникова  М.В. Учитель  

нач. 

классов 

25,06 Высшее, 

ТГПИ, 1995. 

В №1072 от 

25.12.2020 

- Основн

ой 

2  Вакалов Е. В. Социальный 

педагог 

26,4 Высшее, 

ТГПИ, 1995. 

 

 

 

1 

№387 от 

22.05.2020 г. 

- Основн

ой 

Учитель 

технологии, 

ПДО 

Совме

щение 

3 Врадий Ю.В. Старшая 

вожатая 

14,4 Высшее, 

ТГПИ, 

2002. 

- - - Основн

ой 

Учитель 

географии, 

русского 

языка, 

литературы,

ПДО 

1 №387 от 

22.05.2020 г. 

- Совме

щение 

Заместитель 

директора 

по УВР 

- - - Совме

щение 

4  Гаврилятченко  

В.И. 

Педагог-

библиотекарь 

33,3 Высшее, 

ТГПИ, 1988. 

-  - Основн

ой 

Учитель 

рус.яз. и 

лит-ры,  

ОДНКНР 

В № 292 

от 

19.04.2019 г. 

- Совме

щение 

6 Глазко С.И. Учитель  

географии, 

ОДНКНР, 

индивидуал

ьный проект 

36,5 Высшее, РГУ, 

1989. 

В №  762 

от  

20.10.2017 г. 

- Основн

ой 



Заместитель 

директора 

по УВР 

- - - Совмес

титель

ство 

7  Гордиенко А.А. Учитель 

иностранног

о языка 

6,11 Высшее, 

ФГБОУ ВПО 

«РИНХ», г. 

Ростов-на-

Дону, 2014 г. 

1 №1157 от 

24.12.21г. 

- Основн

ой 

8  Демьяненко Е.Н. Учитель 

биологии,  

ИЗО, 

музыки 

30,5 Высшее, 

АТИРПиХ, 

1992. 

В №377 от 

24.05.2019 г. 

- Основн

ой 

9  Дубовая Е.В.                                                                                                                                    Учитель 

математики, 

физики 

12,10 Высшее, 

ТГПИ, 2010 

1 №387 от 

22.05.2020 г. 

- Основн

ой 

10 Карначева Л.А. ПДО 39,11 Сред.спец.,   

Ростов. 

культпросвет. 

училище, 1983. 

1 №387 от 

22.05.2020 г. 

- Внешн

ее 

совмес

титель

ство 

11 Кривенко Е.В. Учитель  

нач. 

классов, 

ПДО 

32,4 Высшее, 

ТГПИ, 1989. 

1 №387 от 

22.05.2020 г. 

- Основн

ой 

12 Одёжный А.М. Учитель 

физкультур

ы, ПДО 

47,1 Высшее, 

РГИП, 1984 г. 

1 №293 от 

20.04.2018 

Отличник 

народного 

просвещен

ия. 

Решение 

№57 от 

14.04.1989 

г. 

Основн

ой 

 

 

 

13  Прокопцова Н.Н. Учитель 

рус. яз. и 

лит-ры 

39,7 Высшее, 

ТГПИ,1985. 

В №377 от 

24.05.2019 г. 

- Основн

ой 

14   Пивоварова Г.П. Учитель 

математики 

и физики, 

астрономии 

 

28,11 Высшее, 

РГПИ, 1995. 

В № 293 

от  

20.04.2018 г. 

- Основн

ой 

15 Рыбакова Т.В. Учитель 

иностран. 

языка,техно

логии,  ПДО 

21,10 Высшее, 

ТГПИ,2001. 

В №387 от 

22.05.2020 г. 

- Основн

ой 

16 Сарана Т.А. Учитель 

начальных 

классов, 

ПДО 

30, 9 Ср.спец.,  

Волгоградское  

педучилище 

№2, 1989. 

1 №941 от 

20.11.2020 

- Основн

ой 

17 

 

Синеокова Е.П. Директор 32,5 Высшее, 

ТГПИ,1989. 

-  - - Основн

ой 

Учитель 

Информатик

и, физики и 

МХК 

В № 293 

от  

20.04.2018 г. 

Совме

щение 

18 Шитова Е.А. Заместитель 

директора 

по АХЧ 

14,10 Сред. спец., 

Таганрогский 

строительный 

техникум,  

1998. 

- -                                                                                                                                                                              - Основн

ой 

19 Шпай О.Б Учитель 28,4 Высшее, 1 №245 от - Основн



истории и 

обществозна

ния, ПДО 

ТГПИ,1993. 21.04.2017 г. ой 

Заместитель 

директора 

по УВР 

- - - Совме

щение 

20 Чистякова Н.Н. Учитель 

начальных 

классов, 

ПДО 

32,8 Высшее, 

ТГПИ,1983 

1 №335 
23.04.2021 

- Основн

ой 

21 Черкасова С.Н. Преподавате

ль-

организатор 

ОБЖ 

32,8 Высшее, РГУ, 

1993 

- - - Основн

ой 

Учитель 

химии, ПДО 

- - - Совме

щение 

22 Юнг Е.В. Учитель 

русского 

языка, 

литературы 

и ОДНКНР 

24,8 Высшее, УГГУ 

(г. Екатерин-

бург), 2005. 

1 №335 
23.04.2021 

- Основн

ой 

Специалист 

по закупкам 

Совме

щение 

23 Коваленко О.А. Заместитель 

директора 

по ВР 

25,4 Высшее, 

Луганский 

педагогически

й 

институт,1993 

- - - Основн

ой 

Учитель 

истории, 

ПДО 

Совме

щение 

24 Макаренко Н.Г. Учитель 

начальных 

классов, 

ПДО 

6,03 Высшее, 

Таганрогсий 

институт 

имени А.П. 

Чехова 

(филиал) РГЭУ 

(РИНХ),  

 

- - -  

Педагог-

психолог 

- - - Совмес

титель

ство 

 

2. На основании п. 1.3. Положения об оплате труда работников муниципального общеобразовательного 

учреждения Весело-Вознесенской средней общеобразовательной школы установить должностной оклад:  

2.1. Коваленко О.А.., заместителю директора по ВР, на 10% ниже должностного оклада директора школы. 

2.2. Глазко С.И., заместителю директора по УВР, на 10% ниже должностного оклада директора школы. 

2.3. Врадий Ю.В., заместителю директора по УВР, на 10% ниже должностного оклада директора школы. 

2.4. Шпай О.Б., заместителю директора по УВР, на 10% ниже должностного оклада директора школы. 

2.5. Шитовой Е.А., заместителю директора по АХЧ, на 10% ниже должностного оклада директора школы. 

 

3. При составлении тарификационных списков руководствоваться данным приказом. 

 

4. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:         /Синеокова Е.П./ 

 




